
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Слазянск-на-Кубани 

Об отмене режима функционирования «Повышенная 
готовность» и введении на территории Славянского 
городского поселения Славянского района режима 
функционирования «Повседневная деятельность» 

В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характе-
ра, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 27 апреля 2022 г. № 216 «Об отмене режима повышенной готовности на террито-
рии Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю : 

1. С 9 часов 00 минут 20 мая 2022 г. отменить режим функционирования 
«Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств городского 
звена территориальной подсистемы единой государственной системы преду-
преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края. 

2. С 9.00 часов 00 минут 20 мая 2022 г. ввести на территории администра-
ции Славянского городского поселения Славянский район режим функционирова-
ния «Повседневная деятельность». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 20 марта 2022 г. № 298 «О введе-
нии функционального режима «Повышенная готовность» на территории Сла-
вянского городского поселения Славянского района и мерах по предотвраще-
нию распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

А.Б. Берсенев 


